[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2018 № 476
          г. Устюжна

Об отмене постановлений

администрации района от

23.04.2018 № 343 и № 346

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Устюженского муниципального района от 23.04.2018 № 343 «Об определении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Устюженском муниципальном районе» и от 23.04.2018 № 346 «О районном запасе материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                            Е.А. Капралов